

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD A SOLICITAR	ETHON PHARMACEUTICALS	
		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CLARITROMICINA 250 MG/5 ML FRA 60 -80 ML	240	\$ 4,199	\$ 1.007.760
CLONIXINATO DE LISINA CM REC./CAP 125 MG	10.000	\$ 29	\$ 290.000
RISPERIDONA CM /CM REC. 1 MG	20.000	\$ 44,9	\$ 898.000
		\$	2.195.760



Solicitud de Colectación									
1. Datos del solicitante									
Compañía que Presenta el Pedido de Colectación		10/01/1989		10/01/1989		10/01/1989		10/01/1989	
PREGARSA		Avenida España 200, Esquina Avenida Francisco de Aguirre Ciudad de México, México D.F. 06100		Avenida España 200, Esquina Avenida Francisco de Aguirre Ciudad de México, México D.F. 06100		Avenida España 200, Esquina Avenida Francisco de Aguirre Ciudad de México, México D.F. 06100		Avenida España 200, Esquina Avenida Francisco de Aguirre Ciudad de México, México D.F. 06100	
LABORALFORMA CREE S.A		LABORALFORMA CREE S.A		LABORALFORMA CREE S.A		LABORALFORMA CREE S.A		LABORALFORMA CREE S.A	
MANACION 1118 SURIDA		MANACION 1118 SURIDA		MANACION 1118 SURIDA		MANACION 1118 SURIDA		MANACION 1118 SURIDA	
2. LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS									
Orden	Cantidad	Descripción del Producto	Unidad	Valor Unitario (P. Venta)	Valor Total (P. Venta)	Valor Unitario (P. Costo)	Valor Total (P. Costo)	Valor Unitario (P. Precio)	Valor Total (P. Precio)
1	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
2	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
3	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
4	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
5	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
6	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
7	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
8	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
9	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
10	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
11	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
12	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
13	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
14	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
15	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
16	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
17	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
18	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
19	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
20	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
21	100	ALBANO COMESTIBLE	kg	1.120,00	112.000,00	0,80	80,000,00	1,500,00	150.000,00
				Valor Total (P. Venta)	15.120.000,00	Valor Total (P. Costo)	11.200.000,00	Valor Total (P. Precio)	1.512.000,00
				Valor Total (P. Venta)	15.120.000,00	Valor Total (P. Costo)	11.200.000,00	Valor Total (P. Precio)	1.512.000,00



Solicitud de Cotización -			
1.- Datos del Solicitante			
Nombre Solicitante	Compañía Minicopa Integral Generadora y Viduales	RUT del solicitante	70.892.100-9
Profil Obligatorio	PERCAPITA	Dirección del Solicitante	Avenida de Diego N° 850, La Serena
		Arreglo Especial	Fecha de entrega
		de entrega	Requerido
		de entrega	Requerido
		Servicio, teléfono	
		911-2441117	
2.- Datos del Proveedor			
Nombre Proveedor	BOCOFAR S.A	RUT Proveedor	81.818.000-1
Operación Proveedor	AVEL SALTO 4975	Código Proveedor	0923794850

  

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS							
Nº ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (DESCRIPCIÓN)	FECHA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	4.000	MOLAZOR CA 100 MS	Permanet	1 DMS	27,48	\$ 109.920	Adicional Com. 40mg 18 *
2	5.000	AMORFALANAK CUVILANCO 1M 10/15 MS	Permanet	1 DMS	519,70	\$ 2.598.500	Clase de Bif. Com. 31 Amg 10
3	100	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	719,95	\$ 71.995	Cefaloz. 1M 30mg 50mg
4	200	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	7.892,27	\$ 1.578.454	Proceder Sur. 10mg 10mg 10mg
5	50.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	19,99	\$ 999.500	Clozap. 1M 10mg 10mg 10mg
6	200.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	9,89	\$ 1.978.000	Clozap. 1M 10mg 10mg 10mg
7	100.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	31,93	\$ 3.193.000	Clonidina Com. 110mg 10 *
8	3.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	0,0	\$ 0,0	
9	100	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	2.837,84	\$ 283.784	Lisozol 5H. 10mg.
10	10.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	7,44	\$ 74.400	Clonazepam 1M 10mg 10mg 10mg
11	500	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	1.077,73	\$ 538.865	Erlotinib Sur. 10mg 50mg 50mg
12	31.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	6,11	\$ 191.419	Fluoxetina Com. 20mg 20 *
13			Permanet	1 DMS	0,0	\$ 0,0	
14	60.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	84,97	\$ 5.098.200	Gabapent. Com. 300mg 60
15	2.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	0,0	\$ 0,0	
16	200	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	0,0	\$ 0,0	
17	100.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	0,0	\$ 0,0	Kit Norma. Op. Com. 10mg 10mg 10mg
18	200	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	0,0	\$ 0,0	
19	3.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	662,78	\$ 1.988.340	S.A.E. 1M 5mg 5 *
20			Permanet	1 DMS	0,0	\$ 0,0	
21	20.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	239,73	\$ 4.794.600	Diplofil Com. 1mg 30
22	6.000	CLAMRENAL 200 MS/31 MS 1M 10 MS AYUS	Permanet	1 DMS	56,07	\$ 336.420	Co. Trimeprid. 1M 10mg 10 *
					Valor Total PVP	\$ 44.102.830	
					IVA	\$ 8.378.661	
					Valor Total (IVA INC)	\$ 52.481.491	



Solicitud de Colización -						
1.- Datos del Solicitante						
Nombre del Solicitante	Corporación Minera y Oleícola Occidental S.A.	NIT	701011048	Dirección del Solicitante	Admiral de Diego N° 140, La Berrusa	
País del Solicitante	PERU	Lugar de Registro	Provincia de Arequipa, Cantón de Arequipa, No. 011, 140117	Forma de entrega (Importación)	En Bienes de Intercambio por el proveedor en el mismo país	
2.- Datos del Proveedor						
Nombre del Proveedor	GRUPO OREL	Forma de Proveedor		MARCAS		
Dirección del Proveedor	AV. ITALIA N° 1000	Código de Comercio		Fecha de Emisión	27/08/2019	
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS						
N° ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PAIS DE ORIGEN	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO	OBSERVACIONES
1	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
2	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
3	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
4	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
5	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
6	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
7	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
8	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
9	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
10	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
11	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
12	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
13	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
14	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
15	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
16	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
17	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
18	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
19	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
20	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
21	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
22	1000	ALUMINIO EN BARRAS	Francia		0.0	
				Valor Total Neto	0.0	
				IVA	0.0	
				Valor Total (IVA INC)	0.0	

Solicitud de Cotización -							
1.- Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporación Municipal Obispio González y Videla	RUT del Solicitante	70.812.108-9	Ordenación del Subastado	Autónoma de Diego Nº 148, La Serena		
Fecha Disponible	PERCAPITA	Letra de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Fructos de Araucanía, Km 0,1 - Sanaa, Rodeo 001 - 244117	Fecha de entrega Requerida	En hasta los tabulador del proveedor en su oferta		
2.- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	FARMACEUTICA BAITIAGO		Rut Proveedor				
Dirección Proveedor			Cuenta Especifica	Pago Proveedor			
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS							
ITEM	CANTIDAD	PROYECTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ENTREGADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	4.000	CLONIDINO 150 MG MS	Farmacos		34	\$ 134.000	
2	3.000	AMOXICILINA CLAVULANICO 0,625/3,75 MG	Farmacos		449	\$ 1.347.000	
3	100	ESTAMIBEN 200 MG/3 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		343	\$ 34.300	
4	200	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 3.600	
5	20.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Analgesicos		11	\$ 220.000	
6	20.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Analgesicos		18	\$ 360.000	
7	20.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		28	\$ 560.000	
8	5.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 90.000	
9	200	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 3.600	
10	10.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 180.000	
11	200	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 3.600	
12	10.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 180.000	
13	10.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 180.000	
14	400	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		78	\$ 31.200	
15	3.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 54.000	
16	3.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		18	\$ 54.000	
17	300.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		11	\$ 3.300.000	
18	300.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		11	\$ 3.300.000	
19	5.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		117	\$ 585.000	
20					0	\$ 0	
21	20.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		21	\$ 420.000	
22	6.000	CLONIDINO 150 MG/5 ML (ML 60 ML/30 ML)	Farmacos		37	\$ 222.000	
				Valor Total Neto		\$ 2.874.800	
				IVA		\$ 218.185	
				Valor Total (IVA INCL)		\$ 3.092.985	





Solicitud de Colización							
1.- Datos del Solicitante							
Nombre Beneficiario	79 132 1849	Dirección del Establecimiento	Ruben de Diego N° 504, La Ermita				
Prop. de Capital	PERCAPITA	Lugar de origen	En base lo solicitado por el proveedor en su oferta				
2.- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	PARACÉNTICA COMERCIAL LTDA	Rol Contribuyente	11318908				
Dirección Proveedor	AV. AMÉRICO VESPUCCI 1411 MONTEAGUDO, GUAYMA	Código Empresa	R02041311				
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS							
N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO COMERCIAL MARCA	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBJETIVACIONES
1	4000	MELOJONES CHOCOLATE	CHOCOLATE	15/04/2011	\$ 0	\$ 0	LAB. CHILE - PRESENT X 35 COMP
2	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	413,31	\$ 1.653.240	LAB. ANDINOAMACO - PRESENT X 20 COMP
3	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	611,56	\$ 2.446.240	LAB. ANDINOAMACO - PRESENT X 20 COMP
4	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	483	\$ 1.932.000	LAB. ANDINOAMACO - PRESENT X 20 COMP
5	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	X
6	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	X
7	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	24,7	\$ 98.800	LAB. MANTILAJ - PRESENT X 19 COMP
8	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	X
9	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	5022	\$ 19.888.000	LAB. CHILE - PRESENT X 1 FCO DE 178 ML
10	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	X
11	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	445,4	\$ 1.781.600	LAB. ANDINOAMACO - PRESENT X 20 COMP
12	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	X
13	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	X
14	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	24,5	\$ 97.200	LAB. ANDINOAMACO - PRESENT X 19 COMP
15	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	14,5	\$ 58.000	LAB. CHILE - PRESENT X 40 CHAVELAS
16	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	465	\$ 1.860.000	LAB. MANTILAJ - PRESENT X 1 FCO DE 80 ML
17	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	LAB. ANDINOAMACO - PRESENT X 20 COMP
18	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	X
19	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	177	\$ 708.000	LAB. PALTEUR - PRESENT X 30 SUP
20	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	0	\$ 0	X
21	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	35	\$ 1.360.000	LAB. ANDINOAMACO - PRESENT X 19 COMP
22	4000	AMORRONSINCHOCOLATEO CHOCOLATE	AMORRONSINCHOCOLATEO	15/04/2011	31,78	\$ 1.271.200	LAB. ANDINOAMACO - PRESENT X 19 COMP
				Valor Total IVA			
				IVA		\$ 1.133.800	
				Valor Total IVA (IVA 10%)		\$ 1.133.800	
				Valor Total IVA (IVA 10%)		\$ 1.133.800	

Solicitud de Cotización -									
1.- Datos del Solicitante									
Razón Social		RUT del Solicitante		Dirección del Solicitante		Fecha de Emisión		Código de Producto	
Corporación Bimbo del Chile S.A. - Sucursal Viña del Mar		RUT 70.123.456		Av. Libertador 123, Viña del Mar		15/10/2023		01234567	
Punto de Contacto		Tipo de Pedido		Fecha de Entrega		Monto del Pedido		Observaciones	
PABLO MARTÍNEZ		Compra		15/10/2023		1.000.000		En caso de cambios por favor avisar con 48 horas de anticipación.	
2.- Datos del Proveedor									
Nombre Proveedor		RUT del Proveedor		Dirección del Proveedor		Fecha de Emisión		Código de Producto	
FARMACÉUTICA CAMARON LTDA		RUT 12.345.678		Av. Siempre Viva 123, Santiago		15/10/2023		01234567	
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS									
ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO (Marca, Descripción)	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO (LQS)	VALOR TOTAL (LQS)	FECHA DE ENTREGA ESTIMADA	CONDICIONES DE PAGAMENTO	OTRAS OBSERVACIONES	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO
1	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
2	500	TABLETAS 50MG	CAJAS	3.000	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 50 COMP	1.500
3	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
4	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
5	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
6	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
7	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
8	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
9	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
10	1000	TABLETAS 100MG	CAJAS	1.500	1.500.000	15/10/2023	30 DÍAS	LAB. BIOCOS 100 COMP	1.500
VALOR TOTAL NETO									15.000.000
VALOR TOTAL IVA (19%)									2.850.000
VALOR TOTAL (IVA INCL)									17.850.000